
Technické parametry

Prezentace produktu: 

Rozsah měření teplot: 0 ℃~ 6 0℃

Rozsah měření vlhkosti:  0% RH~99% RH 

LED indikační dioda:  Modrá

1.Použijte QR kód níže, nebo zadejte do
Google Play nebo do AppStore název “Smart 
Life” 

2.Vytvořte účet pomocí telefonního čísla
a nechte si poslat ověřovací kód

INSTALACE APLIKACE: 3.Mějte telefon připojení k Vašemu Wifi routeru 
(2.4Ghz)

zapojte zařízení do napájení pomocí micro 
USB kabelu (nutné dokoupit USB adaptér), a v 
aplikaci klikněte na  “+” v pravém horním rohu 
nebo klikněte na tlačítko “Add Device” .

Před použitím se ujistěte že:

a. Váš telefon je připojen k WiFi síti 2.4GHz

b.Máte správně zadané heslo k Wi.Fi

c. Váš telefon disponuje operačními systémy 
Android 4.4 + nebo iOS 8.0 +.

d. Váš WiFi router má aktivní funkci MAC

e.Pokud je již počet připojených zařízení k Wifi
routeru v limitu, zkuste nějaké zařízení z Wifi 
odebrat a uvolnit tak kanál pro nové Wifi 
zařízení.

Smart Life

-4--3--1-

Velikost:  65*65*17mm

Micro Vstup: DC 5V/1A

Wi-Fi Protokol:  2.4GHz

Wi-Fi Standard:  IEEE 802.11 b/g/n

Infra Frekvence:  38KHz

Infra dosah: ≤10 M

Každý z domácích IR spotřebičů, jako je TV, klimatizace. 
, TV box, světlo, ventilátor, atd. můžete dállkově 
ovládat v mobilní aplikaci. Také můžete přímo na 
displeji zobrazit teplotu, vlhkost, čas, datum a týden. 

Před použitím si laskavě pečlivě přečtěte manuál 
a uschovejte jej pro budoucí použití. 

Poznámky:
1. Je podporována pouze 38KHz frekvence,
pokud IR dálkový ovladač není schopen přijímat 
příkazy z IR zařízení, je pravděpodobné, že 
frekvence IR zařízení neodpovídá, není tedy 
chopné studovat příkazy.
2. DIY nepodporuje hlasové ovládání

Funkce
1. Přizpůsobení scén
vytvořte chytrou scénu, ve spodní liště tapněte na 
”Smart”, poté na” +” v pravém horním rohu.

QR Code

7. Můžete tapnout na “+” pro pokračování v 
párování tlačítek nebo tapněte na “Finish” pro 
ukončení

-6--5-

-13- -14-

Snímač teploty a 
vlhkosti, chytrý IR ovladač 

Uživatelský manuál

Model:  S09

Přesnost měření teploty:  +- 1℃

Přesnost měření vlhkosti: -+5% RH

4. 1) Máte-li zapnuté bluetooth v telefonu: 
Aplikace Vás vyzve k zapnutí bluetooth připojení, 
jakmile tak uděláte bude zařízení automaitkcy 
nalezeno a stačí jen potvrdit "Go to add" V 
dalších krocích se automaticky předvyplní název 
Wifi sítě, ke které je připojený Váš telefon, pokud 
chcete zařízení spárovat s touto sítí, vyplňte už jen 
heslo.

3)Pokud je Váš router 2,4GHz i 5GHz
Vyplňte heslo k Wifi a na další obrazovce vyberte v 
pravém horním rohu “AP Mode”, podržte tlačítko 
RESET po dobu 5 sekund dokud nezačne LED 
indikátor blikat pomalu, přejděte do nastavení Wifi 
sítí ve Vašem telefonu a připojte se přímo k Wifi síti, 
kterou snímač vysílá: “SmartLife-XXXX” , vraťte se 
zpět do aplikace a zařízení se automaticky spáruje s 
místní Wifi sítí. -10--9--8--7-

2) Nemáte-li zapnuté bluetooth:
V úvodní obrazovce zvolte "Add device" (přidat 
zařízení) a v kategoriích vyberte "Others" (Ostatní) 
a ”Universal Remote Control ”(univerzální 
ovladač). Vyplňte heslo k Wifi síti a ujistěte se, že 
LED indikátor na zařízení rychle bliká. Pokud 
nebliká, vyklopte stojánek pod kterým se nachází 
tlačítko RESET. Podržte tlačítko
 po dobu 10 sekund dokud
 nezačne LED indikátor blikat 
rychle. 

5. tapněte na “Smart IR”, a vyberte ”Add ”,
vyberte zařízení a jeho značku, můžete vybrat  
“Quick Match” nebo “ Manual Mode” k 
programování tlačítek, přiřaďte alespoň 
minimálně 3 tlačítka pro kontrolu, jestli zařízení 
reaguje správně. Poud ano dokončete 
programování a nyní můžete ovládat zařízení. 
Pokud do aplikace naprogramujete další ovladač 
stejné značky ve stejné místnosti pojmenujte 
zařízení rozdílně, aby nedocházelo ke zmatkům 

6. Pokud nemůžete v seznamu najít značku 

zařízení vyberte “DIY” pro naučení tlačítek 
ovladače neznámé značky.

-11- -12-

3. Dálkové a hlasové ovládání
Díky integraci vše v jednom můžete přidaná IR 
zařízení ovládat na dálku, ať jste kdekoli a kdykoli v 
mobilní aplikaci.Můžete také kliknout na ikonu " " v 
pravém horním rohu, podržet ji a vyslovit ovládací 
příkazy pro konkrétní zařízení.

4. Nastavení rozvrhu
Vyberte “Tap to Run” nebo “ Automation” 
na stránce “Smart” a tapněte na ” +” pro 
výběr “ Schedule” kde můžete nastavit různé 
časy zapínání/vypínání

5. Sdílení zařízení
Přidaná zařízení můžete sdílet se členy rodiny, takže 
je mohou ovládat i oni. 

8. Hlasové ovládání třetích stran
Podpora Amazon Alexa a Goofle Assistant

FAQ

2. Co mám dělat, když nemohu zařízení ovládat 
pomocí IR dálkového ovládání?

Ujistěte se, že mobilní zařízení a infračervený 
dálkový ovladač jsou blízko sebe a jsou připojeny 
ke stejné síti, a zajistěte, aby byl infračervený 
dálkový ovladač stále napájen. 

3. Mohu ovládat zařízení prostřednictvím sítě 2G/3G
/4G?

Při přidávání IR dálkového ovladače je nutné, aby 
IR dálkový ovladač i mobilní zařízení sdílely stejnou 
síť wifi. Po dokončení konfigurace můžete zařízení 
ovládat prostřednictvím sítě 2G/3G/4G.  V 
současné době nepodporuje síť 5G. 

5. Infračervený dálkový ovladač může procházet 
zdmi nebo může být použit k ovládání zařízení v 
místnostech nahoře/dole?Infračervené záření 
nemůže proniknout zdmi, proto se ujistěte, že mezi 
IR ovladačem a IR zařízením není žádná překážka.

7. Co máme dělat, když nemůžeme zařízení 
ovládat pomocí IR dálkového ovladače?
Zkontrolujte násedující:

1) IR síť je v dobrém stavu (klikněte na libovolné 
tlačítko na panelu dálkového ovládání v aplikaci 
a podívejte se, zda začne blikat kontrolka. pokud 
bliká, znamená to, že funguje správně.

2) Mezi infračerveným dálkovým ovladačem a 
elektrickým zařízením nejsou žádné překážky ani 
bariéry.

3)
 Tovární dálkové ovládání zařízení je vybaveno IR signálem. 
(Zakryjte horní část IR dálkového ovladače rukou nebo jakýmkoli 
předmětem, poté stiskněte libovolné tlačítko dálkového 
ovladače, pokud zařízení nereaguje, je založeno na IR. V 
opačném případě se jedná o dálkové ovládání založené na 
technologii Bluetooth nebo RF.

6. Máme set-top box Huawei/Xiaomi, proč se 
nepřipojuje?
Existují dva typy set-top boxů, OTT a IPTV, přičemž 
nejzřetelnějším rozdílem je, že IPTV podporuje živé 
vysílání, zatímco OTT nikoli. před nastavením se 
ujistěte, že máte odpovídající TV box.

1. Jaká zařízení lze ovládat pomocí IR dálkového
 ovládání?

Můžete ovládat TV, klimatizaci, ventilátor, DVD, TV 
box, světlo, set-top box, projektor, zvuk, kameru, 
ohřívač vody, čističku vzduchu atd.

4.Co mám dělat, když selhal proces konfigurace 
zařízení?

Můžete:
1)Zkontrolovat zda je IR dálkový ovladač zapnutý

nebo ne.
2)Zkontrolovat, zda je váš mobilní telefon připojen k 

2,4 GHz wifi síti.
3)Zkontrolovat připojení k síti a ujistěte se, že router 

funguje správně.
4)Ujistěte se, že zadané heslo wifi je správné.

-20--15- -16- -17- -18- -19-

2. Inteligentní propojení
Při změně okolního prostředí můžete provést 
inteligentní propojení. Například když teplota v 
místnosti překročí 35 ℃, automaticky se otevře 
klimatizace, nebo když je vlhkost nižší než 20 % RH, 
spustí se zvlhčovač.

Micro Port

Stojan

6. Zobrazení na obrazovce

LED indikační
dioda

-2-

Displej

Teplotu a vlhkost můžete v reálném čase 
sledovat přímo na obrazovce telefonu.

7. Změna jednotky teploty
Krátkými stisky tlačítka RESET přepínáte mezi °C a
 °F

Teplota Vlhkost

Reset tlačítko
(Přepínač mezi °C a °F)

UPOZORNĚNÍ: APLIKACE SE KAŽDOU AKTUALIZACÍ MĚNÍ, VEŠKERÉ ZMÍNĚNÉ INSTRUKCE K APLIKACI BERTE TEDY POUZE JAKO ORIENTAČNÍ. 

Krok 4 Krok 6Krok 5

Krok 3Krok 2Krok 1

Při změně počasí

Rozvrh

Při změně stavu
zařízení




